

Planet A Holding ApS

Hegnsvej 183, 2850 Nærum

CVR-nr. 40 65 63 08

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Torben Lemvig Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Planet A Holding ApS Hegnsvej 183 2850 Nærum
	CVR-nr.: 40 65 63 08
	Stiftet: 12. juli 2019
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Torben Lemvig Fog
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Lyngby Hovedgade 98, 2800 Kongens Lyngby

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-11	-11	-17	-51
Resultat af primær drift	-11	-11	-17	-51
Finansielle poster, netto	-6	-3	-2	0
Årets resultat	-17	-14	-19	-51
Balance:				
Balancesum	192	103	59	27
Egenkapital	-51	-34	-20	-1

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 12. juli - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.981 mod -10.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.112 mod -13.859 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening gennem kapitalandelen eller ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.981	-10.500
Øvrige finansielle omkostninger	-6.131	-3.359
Resultat før skat	-17.112	-13.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.112	-13.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.112	-13.859
Disponeret i alt	-17.112	-13.859

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	0	56.818
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>189.812</u>	<u>44.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.812</u>	<u>101.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>189.812</u>	<u>101.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.227</u>	<u>1.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.227</u>	<u>1.540</u>
	Aktiver i alt	<u>192.039</u>	<u>102.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-100.849	-83.737
Egenkapital i alt	-50.849	-33.737
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	242.888	136.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.888	136.495
Gældsforpligtelser i alt	242.888	136.495
 Passiver i alt	192.039	102.758

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-69.878	-19.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.859	-13.859
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-83.737	-33.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.112	-17.112
	50.000	-100.849	-50.849

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	56.818	56.818
Afgang i årets løb	<u>-56.818</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>56.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>56.818</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	44.400	0
Tilgang i årets løb	<u>145.412</u>	<u>44.400</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>189.812</u>	<u>44.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>189.812</u>	<u>44.400</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 22 t.kr., idet det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i fremtidig indtjening.		